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Postia johtokunnalta  

 
 

• Nyt on aika hakea kauden 2024 laituripaikkaa! 

• Katsastuksen ajankohtaiset 

• Blot-juhlat tulossa 10.2 lauantaina 
 
Laituripaikkahakemus kaudelle 2024 
Kauden venepaikkahakemus tulee jättää helmikuun loppuun mennessä ja lomake sitä varten on täällä. 
Tarvittaessa löydät sen myös yhdistyksen nettisivuilta. 
 
Tee siis laituripaikkahakemus vuoden 2024 lomakkeella (löytyy seuran verkkosivuilta ja tästä linkistä), 
liitä mukaan tarvittavat liitteet ja toimita täytetty ja allekirjoitettu hakemus liitteiden kanssa kerhon 
toimistoon 29.2.2024. Muista myös maksaa seuran jäsenmaksu 31.1.2024 mennessä, niin varmistat että 
olet mukana, kun kesän laituripaikkoja jaetaan. 
 
Katsastusasiaa: 
Katsastajien rinkiin mahtuu edelleen hieman vahvistusta, jos kiinnostuit, ole yhteydessä 
katsastuspäällikköön. 
Nyt voikin jo alkaa muistella, tarvitseeko oma vene tänä vuonna perus/runkokatsastaa. Kun alustodistuksen 
katsastusosio on täysi, silloin on peruskatsastuksen aika. Perus/runkokatsastus tehdään seuran katsastajan 
toimesta ja se tulee tehdä viiden vuoden välein. Kun vene tulee seuraan ensimmäistä kertaa, se pitää aina 
perus/runkokatsastaa, olipa kyseessä sitten uusi juuri seuraan liittyvä jäsen, tai vanha jäsen, joka vaihtaa 
venettä. 
 
Venepaikka voidaan myöntää vain seuraan katsastetulle alukselle, joten asia kannattaa hoitaa ajoissa 
kuntoon. Se hoituu helposti ja aikatauluista saa sovittua ottamalla yhteyttä katsastuspäällikkö Heikki 
Kuismaan tai muihin katsastushenkilöihin, joko sähköpostilla tai puhelimitse. Katsastajien yhteystiedot on 
päivitetty tälle vuodelle 2024 ja ne löytyvät sitten seuran verkkosivuilta ja kerhorakennuksen 
ilmoitustaululta. 
 
… ja BLOT-juhla on aivan kohta! Se onkin talven selän taittumisen varma merkki, kun lauantaina 10.2.2024 
klo.1800 alkaen ravintola Telakka täyttyy juhlivista sindbadilaisista. Taas on tarjolla hyvää ruokaa, mainiota 
seuraa ja menevää musiikkia. Ennakkoilmoittautumisia ei tarvita, mutta varaa mukaan 25 € per henkilö 
tarjoilujen kustantamiseksi. Tervetuloa mukaan! 
 
Ja muistattehan kaikki, että seuran vuosikokous pidetään 14.3.2024. Tule mukaan vaikuttamaan 
osallistumaan ja vaikuttamaan yhteisiin asioihin! 
 
Erityisesti tällaisena runsaslumisena talvena on hyvä käydä säännöllisesti tarkistamassa oman veneen 
pressujen ja telineiden tilanne. Lumikuormaa keventäessä voi ohimennen vilkaista naapurinkin pressujen 
tilanteen ja tarvittaessa vinkata kaverille, jos lumikuorma näyttää raskaalta tai korjaustarpeita ilmenee. 
 
Hyvää kevään odotusta kaikille, nähdään Blot -juhlassa! 
 
Johtokunnan puolesta 
 
- tiedottaja Martti 
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